

فوتبال

وداع با استیون جرارد

کاپیتانی بایک دنیا افتخار و یک اشتباه تاریخی

● استیون جرارد، کاپیتان پیشین باشگاه لیورپول و تیم ملی انگلستان، پس از ۱۹ سال بازی، از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. جرارد ۳۶ ساله در دوران بازی، ۷۱۰ بار برای برای لیورپول به میدان رفت و با این تیم موفق به فتح جام‌های قهرمانی مختلف شد. هرچند هرگز لیگ برتر را فتح نکرد. او از یک سال پیش و بعد از جدایی از لیورپول، به آمریکا رفت و برای باشگاه ال.ای. گالکسی بازی کرد. او در تیم ملی فوتبال انگلستان هم از باسابقه‌ترین بازیکنان تاریخ این کشور به‌شمار می‌رود. او ۱۱۴ بار در شش تورنمنت بزرگ برای انگلستان بازی کرد که در سه تورنمنت بارونبد کاپیتانی را هم به‌همراه داشت. از نظر تعداد بازی در تیم ملی فوتبال انگلستان، او چهارمین نفر محسوب می‌شود. خودش می‌گوید از این بابت خوشحال است: «احساس می‌کنم آدم خیلی خوش‌شانسی هستم که در دوران بازی، چنین تجربه‌هایی را از سر گذراندم. دوره حرفه‌ای من فوق‌العاده بوده و بابت تک‌تک لحظاتی که در لیورپول، تیم ملی انگلستان و گالکسی داشتم متشکرم. خوشحالم که رؤیای کودکی‌ام را که پوشیدن لباس سرخ لیورپول بود، برآورده کردم.» هفته پیش وقتی خیر خداحافظی احتمالی جرارد بالا گرفت، بعضی گفتند که او می‌خواهد مربی باشگاه «مک‌دان» در دسته اول فوتبال انگلستان شود، اما او حالا می‌گوید برایش زود است که هدایت یک باشگاه را برعهده بگیرد.
باین‌حال درباره آینده کاری جرارد که الان مشغول گذراندن دوره مربیگری A یوفاست، از همین حالا شایعات زیادی شنیده می‌شود. بسیاری صحبت از این می‌کنند که پس از اتمام دوره مربیگری‌اش وارد کادرفنی باشگاه سلطیک یا نیوکاسل می‌شود و حتی صحبت از لیورپول هم می‌شود. جرارد می‌گوید از همین حالا برای کار مربیگری هیجان‌زده است: «برای آینده و مربیگری خودم خیلی هیجان دارم. فکر می‌کنم در این کار حرف‌ها و ایده‌های زیادی دارم که می‌توانم به فوتبال امروز اضافه کنم. این توانایی را در خودم می‌بینم.»
دراین‌بین یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول، می‌گوید در باشگاه روی او باز است. هرچند که معتقد است مهم‌ترین نکته برای موفقیت استیون جرارد صبر و حوصله است: «هنوز روشن نیست که جرارد می‌خواهد به لیورپول بیاید یا نه. هروقت معلوم شد، درباره‌اش حرف می‌زنیم، ولی مهم‌ترین جرارد در شرایطی به‌دنبال روی آوردن به دنیای مربیگری است که در دوران بازی یکی از بهترین و موفق‌ترین بازیکن‌های تاریخ فوتبال انگلستان به حساب می‌آمد. او برای لیورپول ۱۸۶ گل زد و پیروزی تاریخی بر آث‌میلان در استانبول با این تیم یک بار در لیگ‌قهرمانان اروپا اول شد که اوج ورزش حرفه‌ای او بود. به‌غیرازاین، او به باشگاه محبوبش کمک کرد، دوبار در جام حذفی انگلستان، سه بار در جام اتحادیه این کشور، یک بار در جام یوفا و یک بار در سوپرکاپ اروپا قهرمان شُود. او تلاش زیادی کرد دست‌کم یک‌بار قهرمانی در لیگ برتر انگلستان را تجربه کند، اما هیچ‌گاه موفق نشد. سه سال پیش لیورپولی‌ها بیش از هر زمان دیگری به فتح جام نزدیک بودند، اما در مسابقه سرنوشت‌ساز با چلسی در آنفیلد، استیون جرارد با اشتباهی فراموش‌نشدنی باعث باخت یک- صفر تیمش شد که در نهایت جام قهرمانی را از دستتان او و هم‌بازی‌هایش دور کرد؛ اتفاق ناخوشایندی که به عقیده بسیاری، همیشه همراه استیون جرارد خواهد بود و در کنار افتخارات و بازی‌های درخشان، در کارنامه‌اش ثبت شد.

نکته این است که در هر مرحله از یادگیری باید صبر و حوصله زیادی داشته باشد؛ عجله و شتاب کمکی به او نمی‌کند، به‌هرحال در باشگاه لیورپول روی او باز است و ما آماده‌ایم به جرارد کمک کنیم.»

جرارد در شرایطی به‌دنبال روی آوردن به دنیای مربیگری است که در دوران بازی یکی از بهترین و موفق‌ترین بازیکن‌های تاریخ فوتبال انگلستان به حساب می‌آمد. او برای لیورپول ۱۸۶ گل زد و پیروزی تاریخی بر آث‌میلان در استانبول با این تیم یک بار در لیگ‌قهرمانان اروپا اول شد که اوج ورزش حرفه‌ای او بود. به‌غیرازاین، او به باشگاه محبوبش کمک کرد، دوبار در جام حذفی انگلستان، سه بار در جام اتحادیه این کشور، یک بار در جام یوفا و یک بار در سوپرکاپ اروپا قهرمان شُود. او تلاش زیادی کرد دست‌کم یک‌بار قهرمانی در لیگ برتر انگلستان را تجربه کند، اما هیچ‌گاه موفق نشد. سه سال پیش لیورپولی‌ها بیش از هر زمان دیگری به فتح جام نزدیک بودند، اما در مسابقه سرنوشت‌ساز با چلسی در آنفیلد، استیون جرارد با اشتباهی فراموش‌نشدنی باعث باخت یک- صفر تیمش شد که در نهایت جام قهرمانی را از دستتان او و هم‌بازی‌هایش دور کرد؛ اتفاق ناخوشایندی که به عقیده بسیاری، همیشه همراه استیون جرارد خواهد بود و در کنار افتخارات و بازی‌های درخشان، در کارنامه‌اش ثبت شد.

رزمی

۱۱مدال کاراته‌کاها درقهرمانی آسیا

● در نخستین روز از رقابت‌های کاراته رده‌های سنی قهرمانی کاراته آسیا، کاراته‌کا‌های ایرانی، ۱۱ مدال کسب کردند. به گزارش ایسنا، پانزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا، جمعه، پنجم آذر، در شهر ماکاسار اندونزی آغاز شد و در نخستین روز بازی، ۱۴ نماینده نوجوان و جوان دختر و پسر در دو بخش کاتا و کومیته، روی تاتامی رفتند. در پایان روز نخست، کاراته‌کا‌های ایرانی، ۱۱ مدال را برای ایران به دست آوردند. دوطلا، سه نقره و شش برنز، سهم کاراته‌کا‌های نوجوانان و جوان دختر و پسر ایرانی بود.

تراکتورسازی پس از چند هفته تعقیب‌کردن پرسپولیس موفق شد صدر جدول را از دست این تیم خارج کند. لیگ برتر فوتبال ایران پس از یک وقفه حدودا یک‌ماهه از پنجشنبه آغاز شد.

در یکی از مهم‌ترین دیدارهای پنجشنبه، پرسپولیس، صدرنشین لیگ در ورزشگاه شهدای شهر قدس میهمان پیکان بود که در نهایت این بازی بدون گل به پایان رسید. پرسپولیس برای حفظ صدرنشینی باید این بازی را می‌برد اما بی‌دقتی مهدی طارمی و ازدست‌دادن چند فرصت به وسیله این مهاجم سه امتیاز را از قرمزها گرفت. پرسپولیس در اواسط نیمه دوم با اخراج محمد انصاری، مدافع ملی‌پوشش، ۱۰نفره شد اما باز هم موفق شد دروازه‌اش را بسته نگه دارد. پرسپولیسی‌ها البته تا آستانه باخت هم پیش رفتند اما تکل هنرمندانه سیدجلال حسینی،

کاپیتان این تیم در آخرین ثانیه‌های بازی، دروازه قرمزها را نجات داد. به این ترتیب پرسپولیس با رادوشویچ و بدون علیرضا بیرانوند هم موفق به بسته‌نگه‌داشتن دروازه‌اش شد. پرسپولیس با این تساوی ۲۳امتیازی شد. برانکو ایوانکوویچ پس از بازی از عملکرد تیمش ابراز رضایت کرد و گفت: «ما برای برد به میدان آمدیم و شش فرصت گل نیز به وجود آوردیم. متأسفانه هنوز مشکل گل‌نکردن فرصت‌هایمان را داریم که طبیعتا در آینده بیشتر روی آنها کار خواهیم کرد تا این مشکل را به حداقل برسانیم. ۱۰نفره‌شدن تیممان باعث نشد بازیکنانم دست از تلاش بردارند و شجاعت به خرج دادند و تا آخر بازی نیز موقعیت‌های خطرناکی را ایجاد کردند. به بازیکنانم تبریک می‌گویم زیرا انرژی و انگیزه زیادی در این بازی صرف کردند. اینها عواملی است که به من خوش‌بینی کار برای آینده را می‌دهد.» سرمربی قرمزها درباره گل‌زدن‌های مهدی طارمی هم توضیح داد: «طبیعتا گل‌زن باید مادرزادی گل‌زن باشد. مهدی طارمی بهترین گل‌زن تیم ماست. اما این را در نظر بگیرید که او گل را بستبان را در کنار ما نبوده و وقتی از ترکیه بازگشت، از مجموع چهار ما، سه ماه را در خدمت تیم ملی بوده است. طبیعتا او آمادگی صددرصد را ندارد.» مجید جلالی که یک بار دیگر موفق شد برانکو را متوقف کند، درباره بازی گفت: «فکر می‌کنم برای اینکه ببریم، هر کاری انجام دهیم، توانستیم حریف بزرگمان را کنترل کنیم و راه‌های نفوذشان را ببندیم. تلاش کردیم در ادامه موقعیت ایجاد کنیم و به دروازه حریف نزدیک شویم. فکر می‌کنم در زدن ضربات آخر دقت لازم را نداشتیم.»

در یکی دیگر از بازی‌های مهم پنجشنبه، دو

ورزش

«صدر»، این بار در دستان قرمزهای تبریز

شوگ دردمای صفر درجه



بازی فوتبال در تهران

دارد. تیمی مثل ما پنج بازی را برده اما کسی به روی خودش نمی‌آورد که پاداش بدهد. آقایان اقتصاد مقاومتی را بد فهمیده‌اند.

این نیست که ظلم کنند و حق بازیکنان و نواده‌هایشان را پایمال کنند. کسانی که قدرت تصمیم‌گیری ندارند، با بازیکنان صحبت می‌کنند نه مالکان باشگاه. با همه این مشکلات بازیکنان تلاش می‌کنند و تیم را به اینجا رسانده‌اند. این‌طوری فوتبال به جایی نمی‌رسد. امیدوارم روزی فدراسیون کاری کند که این همه ظلم به بازیکنان و کادرفنی‌ها نشود. همه باشگاه‌ها به بازیکنان و کادرفنی‌ها دهی دارند و هیچ کس هم کاری نمی‌کند. اگر آنها ورشکسته می‌شوند، بازیکنان چه گناهی کرده‌اند؟ اگر کسی نمی‌تواند تیم‌داری کند، چرا ورود می‌کند؟ در سوی دیگر حسین فرکی که عملکرد بسیار ضعیفی در این فصل داشته، تأکید کرد حق تیمش باخت نبوده است.

«بازیکن ما قسم می‌خورد که در صحنه پنالتی توپ به دستش نخورده اما اگر هم پنالتی درست بود، در نیمه اول کلی به سود حریف زده شد. در نیمه دوم هم تراپی مصدوم شد و از بازی بیرون رفت تا اینکه گل دوم را خوردیم.»

در آخرین بازی روز پنجشنبه استقلال خوزستان، مدافع عنوان قهرمانی در ادامه نتایج ضعیفش در خانه برابر سیاه‌جامگان بدون گل متوقف شد. بازی‌های جمعه با برد ارزشمند تراکتورسازی شروع شد. ابتدا قرار بود تراکتورسازان در ورزشگاه یادگار امام میزبان صبا قم باشند، اما این بازی به دلیل شرایط جوی به ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی منتقل شد و تیم تبریزی موفق شد ۲ بر یک صبا را شکست دهد و به صدر جدول صعود

کند. دو تیم تراکتورسازی و پرسپولیس ۲۳امتیازی‌اند و تراکتور به لطف تفاضل گل بهتر در صدر قرار دارد. امیر قلعه‌نویی درباره این بازی گفت: «تا قبل از دریافت گل حریف که بچگانه هم بود، خوب کار کردیم. بعد از گل تحت فشار قرار گرفتیم. سه امتیاز سخت را گرفتیم. فوتبال مدرنی مقابل تیم سختکوش صبا انجام دادیم؛ حریف با سیستم ۴-۳-۳ بسیار خوب فضا را بست. همین‌که این جمعیت در ورزشگاه حاضر می‌شود، به بازیکنان شوق می‌دهد. امیدوارم ورزشگاه یادگار هم به‌زودی همیای برگزاری بازی شود»

دیگر نماینده تبریز برخلاف تراکتورسازی اصلا شرایط مساعدی ندارد. ماشین‌سازی که امید داشت در شروع لیگ از انتهای جدول کنده شود، در مشهد به میزبان خود- پدیده- باخت و در همان انتهای جدول

با شش امتیاز باقی ماند. سایپا و صبا ۹امتیازی‌اند. پدیده در اواخر بازی یک پنالتی هم از دست داد.

غافلگیری برابر گسترش ۱۰نفره

استقلال در ورزشگاه آزادی به شکل ناباورانه‌ای سه امتیاز را از دست داد و برابر تیم ۱۰نفره گسترش فولاد بازی ۲ بر صفر برده را مساوی کرد. استقلال برابر گسترش فولاد شش‌روغی فوق‌العاده داشت و خیلی زود به دو گل رسید. در روزی که محسن کریمی، بازیکن جوان آبی‌ها ستاره میدان بود ابتدا روی حرکت تکنیکی این بازیکن گسترشی‌ها یک گل به خودی زدند. در ادامه بازی حملات آبی‌ها ادامه پیدا کرد و باز هم محسن کریمی موجبات گل تیمش را فراهم کرد. این‌بار گل به نام خود این بازیکن ثبت شد. شاگردان کمالوند در ادامه بر جریان بازی مسلط شدند و توانستند با ضربه پیرا یکی از دو گل خورده را جبران کنند. در نیمه دوم اخراج فرناندو ده‌خسوس در دقیقه ۷۴ این تصور را پیش

آورد که استقلال یک برد راحت را کسب خواهد کرد اما تبریزی‌ها بلافاصله پس از ۱۰نفره‌شدن گل زدند. علیرضا نقی‌زاده روی حرکت زیبای محمدرضا خلعتبری دروازه مهدی رحمتی را باز کرد. بازیکنان میزبان در ادامه جانانه از گل خود دفاع کردند و به یک تساوی ارزشمند رسیدند. استقلال اگر این بازی را می‌برد به رده چهارم صعود می‌کرد اما حالا در همان پله ششم ماند.

در آبدان، ذوب‌آهن دست به کار بزرگی زد. اصفهانی‌ها با سه گل مهدی رحیب‌زاده، کاپیتان کهنه‌کار خود، ۳ بر صفر صنعت نفت آبادان را شکست دادند. ذوب‌آهن با این برد خیره‌کننده با ۱۵ امتیاز به رده پنجم جدول صعود کرد و نشان داد که یکی از مدعیان این فصل لیگ‌برتر خواهد بود.

خبر

نصیری مدال خود را به‌موزه IOCاهداکرد

● محمد نصیری، اسطوره وزنه‌برداری ایران، در مراسمی که در موزه کمیته بین‌المللی المپیک در لوزان سوئیس برگزار شد، مدال المپیک ۱۹۷۲ خود را به این موزه اهدا کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد نصیری در صحبت‌های خود ضمن ابراز خوشحالی از اینکه به عنوان نخستین ورزشکار ایرانی افتخار اهدای مدال را به موزه کمیته بین‌المللی المپیک داشته است، گفت: «این موزه واقعا حیرت‌آور است و هیچ چیز زیاتر از این نیست که تمام لحظات به یادماندنی و وسایل به‌جامانده از ادوار مختلف بازی‌های المپیک‌ها را یک‌جا بتوان در موزه لوزان سوئیس دید. خداوند را شکر می‌کنم که ایده اهدای مدال را در ذهن من ایجاد کرد تا بتوانم به عنوان یک ایرانی، مدال المپیک ۱۹۷۲ منیخ خود را در این موزه به یادگار بگذارم. از این بابت به خودم می‌بالم. در پایان، نصیری دست‌نوشته و امضای خود را در دفتر تاریخ المپیک به رسم یادبود به یادگار گذاشت.

نتیجه

● **پنجشنبه:** نفت تهران ۲- سایپا صفر، پیکان صفر- پرسپولیس صفر، سپاهان یک- فولاد خوزستان یک، استقلال خوزستان صفر- سیاه‌جامگان صفر

● **جمعه:** پدیده خراسان یک - ماشین‌سازی صفر، تراکتورسازی تبریز ۲ - صبا قم یک، صنعت نفت آبادان صفر- ذوب‌آهن ۱،۳ استقلال تهران ۲- گسترش فولاد ۲

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
تراکتورسازی	۱۱	۶	۱۱	۲۳
پرسپولیس	۱۱	۶	۹	۲۳
نفت تهران	۱۱	۵	۴	۱۹
پیکان	۱۱	۳	۳	۱۶
ذوب‌آهن	۱۱	۴	۵	۱۵
استقلال	۱۱	۳	۲	۱۵
سپاهان	۱۱	۴	۱-	۱۵
پدیده	۱۱	۳	۴-	۱۴
فولاد	۱۱	۲	۵-	۱۳
صنعت نفت آبادان	۱۱	۳	۱-	۱۳
استقلال خوزستان	۱۱	۲	۵-	۱۲
سیاه‌جامگان	۱۱	۲	۵-	۱۱
گسترش فولاد	۱۱	۱	۱-	۱۰
صبا قم	۱۱	۱	۴-	۹
سلیا	۱۱	۱	۴-	۹
ماشین‌سازی‌تبریز	۱۱	۱	۱۲-	۶

ادامه از صفحه ۵

کمک برای رسیدن به‌ساحل سعادت

این سیاست دقیق برخلاف دیدگاه‌های بیمه‌ای است که تعیین بسته خدمات را بر عهده بیمه‌ها می‌گذارد و شورای عالی بیمه را به ترکیب آرائی ایجاد می‌کند که وزیر محترم رفاه و چهار سازمان بیمه‌گر اصلی دارای بیش از نصف آرای آن و وزارت بهداشت فقط دارای یک رای است. بند هفت سیاست‌های کلی سلامت به تفکیک وظایف تولید، تأمین مالی و تدارک خدمات در حوزه سلامت می‌پردازد و بند ۷-۴ آن تأکید کرده است که هماهنگی و ساماندهی امور فوق مطابق سازوکاری است که قانون تعیین تکلیف مالی قانون برنامه ششم در واقع اولین قانونی است که بعد از ابلاغ سیاست‌های کلی سلامت تصویب می‌شود و قاعدتا بعد از گذشت بیش از ۳۰ ماه از ابلاغ ذکرشده باید در این قانون تکالیف مندرج در سیاست‌های کلی به‌طور روشن تعیین تکلیف شوند. وزارت بهداشت در همین راستا تأکید دارد که به عنوان اولویت، نقش محوری خود در مدیریت منابع سلامت را ایفا کند و نیز بسته خدمات جامع بهداشتی و درمانی در سطح بیمه‌های پایه و تکمیلی را تعیین و نظارت مؤثر هم بر اجرای بسته‌ها کند. در خاتمه، نه به عنوان قائم‌مقام وزیر بهداشت و نه به عنوان فردی که نیم‌سوادی و تجربه‌ای در امور سیاست‌گذاری و اجرایی حوزه سلامت دارد، بلکه به عنوان یک شهروند عادی و استاد جراحی سرطان دانشگاه تهران که هیچ تجربه کار خصوصی ندارد و همیشه به صورت تمام‌وقت در بیمارستان دولتی کار کرده است از عالمان علوم انسانی مانند آقای دکتر رانی که دغدغه توسعه کشور عزیزمان را دارند درخواست تشریک مساعی و هم‌فرا‌یی برای ارتقای سلامت مردم، محافظت مالی مردم از مخاطرات ناشی از بیماری‌ها و ارائه خدمات عادلانه سلامت باکیفیت را دارم. همه ما چه بخواهیم چه نخواهیم بر کشتی سلامت سوار هستیم و امواج و توفان‌های مربوط به بیماری‌ها، ملّت، خانواده و خود ما را تحت‌تأثیر قرار خواهد داد. پس کمک کنیم که کشتی سلامت به ساحل سعادت رهنمون شود.

هم‌تیمی ایرانی در یک بازی از لیگ قهرمانان اروپا، کامل نشد. باین‌حال، بازی‌کردن عزت‌اللهی در این رقابت‌ها، باعث شد تعداد بازیکنان ایرانی که حداقل یک‌بار در لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته‌اند، به عدد هشت برسد.

روستوف امیدوار به لیگ اروپا

اگرچه پیش از برگزاری بازی با بایرن مونیخ، این تصور وجود داشت که روستوف‌ها شکست می‌خورند و شانس ایستادن در رتبه سوم جدول و رفتن به لیگ اروپا را از دست می‌دهند، ولی هم‌تیمی‌های سردار آزمون، به لطف درخشش همین مهاجم ایرانی، به برتری رسیدند و حالا به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به آینه‌دو‌هونی‌ها، در رتبه سوم ایستاده‌اند. هر دو تیم پنج امتیازی هستند؛ ولی روستوف با یک تساوی هم می‌تواند به لیگ اروپا برسد. سردار آزمون با اشاره به پیروزی روحیه‌بخشی که تیمش مقابل بایرن به دست آورده، به درخشش مقابل آیندهوون در بازی سرنوشت‌ساز برای حضور در لیگ اروپا اشاره می‌کند و می‌گوید: «کنسوز اعتماد به‌نفس خوبی گرفته‌ایم و می‌توانیم از آیندهوون هم امتیاز بگیریم. آنها تیم خوبی دارند و می‌توانند برای ما دردسرساز شوند؛ اما یک مسئله مهم درباره خودمان وجود دارد. ما نباید تمرکزمان را در بازی با آیندهوون از دست بدهیم و مطمئنا اگر با تمرکز بالا بازی کنیم، می‌توانیم حتی برنده بازی باشیم.» سردار البته یک افتخار دیگر هم نصیبش شده؛ او با درخشش و گل‌زنی مقابل بایرن مونیخ، از سوی ESPN در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان اروپا هم جا گرفته و در کنار ستاره مشهوری مانند لیونل مسی، قرارداد شده است. اتفاقی که مهاجم تیم ملی کشورمان به خاطر آن خوشحال است: «از این اتفاق هم خیلی خوشحالم و امیدوارم باز هم برای من تکرار شود.»



دراین‌باره موافق نیستم؛ چون کل من با مسی واقعا فرق می‌کرد.» حالا تفاوت هرچه که باشد، برای روستوفی‌ها مهم نبود، چراکه سردار، رؤای آنها را زنده نگه داشته بود؛ همان رؤیایی که در نیمه دوم هم محقق شد و سرانجام روستوف توانست با برتری ۳ بر ۲، برنده از زمین مسابقه خارج شود و اولین بردش را در تاریخ رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، جشن بگیرد.

عزت‌اللهی هم به لیگ قهرمانان برگشت

دومین اتفاق خوشحال‌کننده برای فوتبال ایران، حضور سعید عزت‌اللهی، دیگر لژیونر ایرانی روستوف، در این بازی بود. سعید که پیش از این، تجربه حضور در این بازی‌ها را به دست نیاورده بود، در دقیقه ۹۳ وارد زمین شد و چند دقیقه‌ای طعم بازی مقابل بایرن‌مونیخ را هم چشید. باین‌حال، از آنجا که سردار پیش از این- یعنی در دقیقه ۸۲ بازی، تعویض شده بود، لذت هم‌زمان بازی‌کردن دو

بود در بازی‌های برگشت، به هر سه تیم گل می‌زند. اول دروازه اتلتیکو را باز کرد و حالا هم توانسته بود دروازه بایرن‌مونیخ، دیگر تیمی که سابقه حضور در فینال لیگ قهرمانان و فتح این جام را دارد، باز کند.

اما اتفاق مهم‌تر، شیوه گل‌زنی سردار به بایرن بود. او با گرفتن توپ و محو‌کردن ژروم بواتنگ، مدافع آلمانی بایرن‌مونیخ، تقریبا همان کاری را کرد که لیونل مسی پیش‌تر در لیگ قهرمانان اروپا کرده بود؛ او هم با محو‌کردن بواتنگ، توانسته بود یکی از گل‌های زیبای این بازی‌ها را بزند. بلافاصله بعد از به ثمر رسیدن این گل بود که مقایسه سردار آزمون و مسی بر سر این گل شروع شد. هرچند بیشتر این مقایسه‌ها را سایت‌های روسی انجام داده بودند؛ ولی با دیدن این‌گل، ذهن هواداران فوتبال ناخودکاه متوجه گل مسی شد. خود سردار آزمون البته نمی‌خواهد چنین موضوعی را قبول کند. او در گفت‌وگویی که با «تسنیم» داشته، می‌گوید: «خودم